Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«20» июня  2022 года № 9/3                                          Принято на 9 заседании
п. Верховье                                                                     Верховского поселкового
                                                                                    Совета народных депутатов

Об отмене решения Верховского
Поселкового Совета народных депутатов
От 29.12.2021 № 5/6

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, методическими указаниями установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр, Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Верховского поселкового Совета народных депутатов от 29 декабря 2021 № 5/6 «Об утверждении порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда поселка Верховье».

Председатель Верховского поселкового
Совета народных депутатов                                                             К. С. Виричев

И.о главы поселка  Верховье                                                              Е. Ю. Кузин